PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	       №114


┌                                                       ┐
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №325 «Про затвердження складу комісій з питань регуляторної політики»
У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, згідно з розпорядженням голови районної у місті ради від 03.03.2025 №33-р «Про затвердження розподілу обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №325 «Про затвердження складу комісій з питань регуляторної політики» такі зміни:
1.1 викласти пункт 1 в новій редакції згідно з додатком;

1.2 змінити в пункті 2 посаду члена експертної комісії з питань підготовки проєктів регуляторних актів Слесаренко Наталії Іванівни з «заступник начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії» на «начальник фінансового відділу виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії».

В.о. голови районної у місті ради
 –

заступник голови районної у місті ради 



Вадим БАЛЬВАС
Додаток

до рішення виконкому

районної у місті ради

19.03.2025 № 114
Склад

комісії з питань реалізації державної регуляторної політики

	Коваленко Ольга Анатоліївна
	–
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

	
	
	

	Мірошниченко Антоніна Олександрівна
	–
	завідувач організаційного відділу виконкому районної у місті ради, заступник голови комісії

	
	
	

	Ткач Анна Юріївна
	–
	головний спеціаліст відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради, секретар комісії 


Члени комісії:
	Богдан Ольга Володимирівна
	–
	начальник управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради

	
	
	

	Горевич Сергій Олександрович
	– 
	завідувач відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради

	
	
	

	Каретіна Оксана Володимирівна
	–
	начальник управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради

	
	
	

	Коновалова Наталія Анатоліївна
	–
	завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради



	Міщук Олена Дмитрівна
	–
	завідувач загального відділу виконкому районної у місті ради

	
	
	

	Сатановська Лариса Валентинівна 
	–
	завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради

	
	
	


________________________________________________________________________________
Керуюча справами виконкому

районної у місті ради






Алла ГОЛОВАТА
авідувач загального відділу




Олена Міщук

_961228874.unknown

